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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82030003N

2. Data e Regjistrimit 30/08/2018
3. Emri i Subjektit CCS CALL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7 ,Rruga Artan 
Lenja,Vila A9,Nr Pasurie 3/378,Zk 8220,Vol 45,Faqe 192 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka per objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese në te 

gjitha aktivitetet që një shoqeri me pergjegjësi te kufizuar 
mund të ushtrojë në bazë te legjislacionit shqiptar, dhe në 
vecanti: Te zhvilloj aktivitet ne fushen e sherbimeve 
informative dhe marketing nepermjet mediave, gazetave, 
sherbime perfaqesimi, Qender telefonie informatike (Call 
Center). Te zhvilloj aktivitet ne fushen e kerkimit dhe 
hedhjes se te dhenave ne sisteme informatike (data entry), 
per te tretet. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e marketingut, 
site sherbimeve marketing; Te zhvilloj aktivitet ne fushen e 
Tregetise me shumice dhe me pakice , import eksport i te 
gjitha mallrave industriale etj. Shoqëria gjithashtu mund te 
realizojë bashkëpunime me shoqëri te tjera që kane te njëjtin 
objektiv ose te ngjashëm me ate te shoqerise, si dhe në raste 
te vecanta në sektorë te tjerë, bashkëpunime me persona 
fizikë, vetëm nëse këto veprime jane të quajtura te 
nevojshme ose te duhura per realizimin e objektivit të 
shoqërisë nga organi administrativ. Per me tepër shoqeria 
mund të veproje si agjent/ndermjetes per kryerjen e 
aktiviteteve të mësipërme dhe bazuar në diskrecionin e saj te 
vetëm mund të kontraktoje pale te treta per kryerjen e një 
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pjese apo te të gjitha sherbimeve te mesiperme. Gjithashtu, 
Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo 
te dobishem per realizimin e qëllimeve te saj perfshire edhe 
aktivitetin e ofrimit te shërbimeve, tregtimin, importimin dhe 
eksportimin e mallrave. Per te arritur objektin e saj, Shoqëria 
mund të realizoje drejtpërdrejte apo në mënyrë te tërthorte 
cdo lloj pjesemarrje në shoqëri te tjera shiptare apo te huaja, 
si edhe te hyje ne marrëdhenie kontraktore, bashkepunimi 
ose ortakërie me persona te tretë, private ose publike, vendas 
ose te huaj. 
Alma Denisi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2022                Deri: 17/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlmaDenisi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CCS CALL
E-Mail: ccsreclutamento@gmail.com  
Telefon: 0689044438  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-918442-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088104-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
24.01.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 50% të kuotave të zotëruara nga ortake zj. 
Fjoreda Shkalla në favor të z.Edmond Shkalla, largimin e zj. Fjoreda Shkalla si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413502AF-EF12-43B3-8318-6EEB351DE3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2533EF76-8707-4A54-A7D7-6F210FFAFCBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA99024-84AA-4A7E-A877-8AD17F6739EE
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administratore. Depozitimi i kontratës së shitjes kuotave, date: 25.01.2019, Nr. 408 Rep., 
dhe Nr. 98 Kol.    
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ccsreclutamento@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fjoreda Shkalla")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Shkalla")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Shkalla")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Fjoreda Shkalla")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280695-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi.pdf
pasqyra e performances.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-410368-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.01.11.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Pasuria nr.301/205-N29, Zona Kadastrale 3866, Volumi 91, faqe 24, Kati i dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 9, Bulevardi "Zogu i Pare" Pallati Alkoinpeks, kati i pare, dyqani nr. 2.;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE714F99-5BCF-421A-A9FE-00440955FEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE714F99-5BCF-421A-A9FE-00440955FEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72138D02-68C3-4273-B156-8FBCF7681CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6815CA62-649E-48C5-8C54-ACF8513F4BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D29E5B-2FE5-4CB5-AEE7-FDCFF1879DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8432B663-4D16-46BD-A426-6C9ABC0A06BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E440A25-5E5A-4F4D-A298-052B61F4EB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4910532E-0A8D-4029-9DE8-A974BDD18774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA06619-D103-4A9E-9EAA-097CEE937EA7
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510452-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.19.05.2020, ku vendosi: 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, rruga Kajo Karafili, pallati 'Bimbash'', kati II;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Pasuria nr.301/205-N29, Zona Kadastrale 3866, Volumi 91, faqe 24, Kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-557974-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar CCS Call Shpk.xlsx
Pasqyra e Performances sipas Natyres Ccs Call Shpk.xlsx
Vendim ortaku per miratimin e pasqyrave Financiare.pdf
Shenime Shpjeguese CCS Call Shpk.pdf

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593181-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.09.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7 ,Rruga Artan Lenja,Vila A9,Nr Pasurie 3/378,Zk 8220,Vol 
45,Faqe 192;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, rruga Kajo Karafili, pallati 'Bimbash'', kati II;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFBF96C-7F45-4A0C-AE30-864704F48CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFBF96C-7F45-4A0C-AE30-864704F48CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93604D11-BAF0-45BB-99DB-D1ACF776ABD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5997FA-F943-4F26-801E-E25B10A0EFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041F0CA4-2315-48AF-8A3C-04BD704D0347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4E7022-E02C-4603-9D30-8FA3429B9854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4E7022-E02C-4603-9D30-8FA3429B9854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41031C34-4215-485A-B24E-BA7189EDC24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720268DB-2C35-4AE5-9E14-3E2751546D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1676D28B-1F7E-43FC-9A17-02229284EC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797BF6C8-3961-4A6B-B1C7-001F2FA25681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9435DAAF-07C9-4A2F-9DB7-86DDDCDE2D98
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648394-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit, date 
18.01.2021 me ane te se ciles vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Edmond Shkalla ne favor te Xhesika Duhanxhiu

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Xhesika Duhanxhiu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Shkalla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650702-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te orakut te vetem date 22.01.2021 ku 
eshte vendosur: Miratimin e doreheqjes   se administratorit z. Edmond Shkalla dhe 
emerimin e administratores znj. Xhesika Duhanxhiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhesika Duhanxhiu")                      Nga data 
"21/01/2021             Ne daten "21/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Edmond Shkalla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-694147-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Pasqyra Financiare per Vitin 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366B6DB1-AF3A-425C-BB2F-0895EFCFAE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366B6DB1-AF3A-425C-BB2F-0895EFCFAE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B087D5-2980-4B06-B4C7-A167B782FB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE945295-7B04-48BC-97D5-BC1544EBFDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7E11F6-D37C-44D1-B6D0-5400D20B5A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146E2013-C459-4B37-AACA-5B368E3AAB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146E2013-C459-4B37-AACA-5B368E3AAB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DDE147-17BF-4E56-A004-60837348A385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B54CC79-3CB1-4E2B-B97B-56FE25D73440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5533410B-D224-45E5-A037-C0978F2F7D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A5D5AC-6E9A-44F8-B073-F519F26FABBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A5D5AC-6E9A-44F8-B073-F519F26FABBD
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances sipas Natyres Ccs Call Shpk.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar CCS Call Shpk.xlsx
Shenime Shpjeguese CCS CALL.pdf
Vendim Ortaku.pdf

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740685-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 6866 Prot, datë 05 .07.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “CCS CALL ” pajisur me NUIS (NIPT) 
L82030003N, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763458-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr. 8371 Prot, datë  29.07.2021, nga 
Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndror), “Njoftim per lirim nga barra 
siguruese mbi titujt e pronesise te subjektit  CCS CALL sh.p.k , me NIPT- L82030003N. 
Subjekti ka paguar detyrimet per kete arsye njoftohet per lirimin  nga Barra Siguruese.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937036-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku.pdf
Shenime Shpjeguese CCS CALL SHPK.pdf
Pasqyra e Performances sipas Natyres Ccs Call Shpk.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar CCS Call Shpk.xlsx

30/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-001012-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise nr.4050 rep., nr.2405 kol., date  13.09.2022 me ane te se ciles transferohen 100% 
te kuotave te shoqerise nga ortaku Xhesika Duhanxhiu ne favor te Alma Denisi. 
Depozitimi i vendimit, date 12.09.2022 me ane te se ciles transferohen 100% te kuotave te 
shoqerise nga ortaku Xhesika Duhanxhiu ne favor te Alma Denisi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6912CAFE-8001-47A5-88F6-006B9C98D7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A52329C-16A9-4EBB-8661-C5C7A854B4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5839BF31-2CFB-4C1D-B4FE-4E156397E731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92377AF5-50C7-4E8C-8AE1-63D03B313542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58208A2C-E7CC-46D8-972F-B0CA8C75FE71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A2C3D9-D6D6-494A-9442-D84B593D16D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C93CCD5-5C73-43F2-A362-511075EB64DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C5A323-FD17-430F-9F8E-76DB01AE54BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B075629D-73C1-4D13-89EC-2B1338F06C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AD9208-B481-46C3-914C-615A58898B81
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alma Denisi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Xhesika Duhanxhiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-016511-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 17.10.2022 ku 
është vendosur: Shkarkimi i administrators znj. Xhesika Duhanxhiu dhe emërimi i znj. 
Alma Denisi, për një afat 5 vjeçar nga data 17.10.2022 deri më datë 17.10.2027.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alma Denisi")                      Nga data "17/10/2022             
Ne daten "17/10/2027
eshte larguar administratori:            ("Xhesika Duhanxhiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6EE209-654B-4BDF-AFB2-6CF6C8879A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58C7A69-AACC-47A0-A6E0-92EBB9436DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765B74F8-8CD9-49B9-90CC-5D82E6528BB8

